lignae noctis obducit. & diurna claritate renouat. Hinc ergo hinc fidelis quisque colligat. & interire hec & tam pinnouatione refici: que constat nec assidue uelut ex defectu reparari.

De die autem illo uel hora nemo scit: neque angelus in celo: neque filius nisi pater.

Gaudet arri & eunomi. quasi ignorantia magistri gloria discipulorum sit: & dicunt. Non potest equalis esse: qui nouit & qui ignorat. Cum uero omnia tempora fecit the hoc est uerbu dei: omnia enim per ipsum facta sunt. & si ne ipso factu est nichil. in omnibus autem temporibus etiam dies iudicii sit: qua consequentia potest ei ignorare parte: cui totum nouit. Causa ergo reddenda est: cur ignorare dicat. Aplos super saluatore scripsit. In quo sunt omnes thesauri sapientie & scientie absconditi. **S**ed ergo omnes thesauri in christo sapientie & scientie absconditi. Quare absconditi. Post resurrectionem interrogat ab aplos de die iudi-

cy: manifesti respondit. Non est uerum scire tempora & momenta: que pater posuit in sua potestate. Quando dicit non est uerum scire: ostendit quod ipse sciat. sed non expediat nosse aplos: ut semper incerti de aduentu iudicis. sic cotidie uiuant. quasi die alia iudicandi sint. Denique & ipse sequens euangelii sermo: id ipsum cogit intelligi. Docens quod patrem solum nosse: in patre comprehendit & filium. Omnis enim pater: filii nomen est.

Videte uigilate & orate: nescitis enim quando tempus sit. Sic homo qui peregre profectus reliquit domum suam. & dedit seruis suis potestatem cuique operis: & ianitori precepit ut uigilet.

Perspiciue ostendit quare dixerit. de die autem illo & hora nemo scit. neque angelus in celo neque filius nisi pater: quia non expediat scire aplos. ut pendule expectationis incerto semper eum credant esse uenturum. quem ignorant quando uenturus sit. Et non dixit quia nescimus quod hora

dn̄s uentur' sit. s; nescitis. p̄mis
soq; pat̄s familiā exemplo cur
reticeat 9sumationis diē. ma
nifestius docet dicens.

**Vigilate ḡ. nescitis enī quan
do dn̄s dom' ueniat. sero an
media nocte. an gallicantu. an
mane. ne cū uenit repente in
ueniat uos dormientes.**

Homo autē q̄ p̄gre p̄fect' reli
quit domū suā. haut dubium
quin xp̄c sit. q̄ ad pat̄rē post re
surrectionē uictor ascendens.
eccl̄am corporalit' reliquit. q̄
tam nunqm̄ diuine p̄sidio p̄
scientie destituit. manēs in illa
om̄ib' dieb; usq; ad 9sumationē
seli. Carnis & enī loc' p̄p̄e terra
ē. que quasi ad p̄gna ducta ē.
cū p̄ redemptorē in m̄m est in cel'
collocata. **Dedit autē seruis suis**
potestatē cuiq; op̄is. q̄a fidelib;
suis 9cessa sc̄i sp̄c gr̄a. faculta
tem t̄buit bonis op̄ib; seruien
di. **Sanctori q̄ p̄cepit ut uigila
ret. q̄a ordini pastoz ac rectorz
sp̄ualiu 9misse s̄ eccl̄e curam
sollerti obseruantia iubet im
pende r e.**